

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

### 第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：<http://www.firstpacific.com>

(股份代號：00142)

## INDOFOOD AGRI RESOURCES LTD.

就其截至二零一五年六月三十日止六個月之

未經審核綜合財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文之規定，第一太平有限公司(「第一太平」或「本公司」)發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司之間接附屬公司Indofood Agri Resources Ltd.(「IndoAgri」)截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績之相關資料。

#### 概要

IndoAgri之董事會批准刊發其截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一五年七月三十一日向新加坡證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

IndoAgri為第一太平之間接附屬公司，其於新加坡註冊成立，其股份在新加坡證券交易所上市。於二零一五年六月三十日，IndoAgri由Indofood Singapore Holdings Pte. Ltd.持有其約71.5%，而該公司則由PT Indofood Sukses Makmur Tbk(「Indofood」)持有其83.8%，Indofood則為第一太平持有50.1%之附屬公司。另外，Indofood直接持有約2.8% IndoAgri。

IndoAgri之董事會批准刊發其截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一五年七月三十一日向新加坡證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。未經審核綜合財務報表之編製符合新加坡財務報告準則之規定，並以印尼盾列報。IndoAgri截至二零一五年及二零一四年六月三十日止六個月之未經審核綜合全面收益表，以及其於二零一五年六月三十日之未經審核綜合資產負債表及於二零一四年十二月三十一日之經審核綜合資產負債表載列如下：

## INDOFOOD AGRI RESOURCES LTD.

### 綜合全面收益表(未經審核)

截至二零一五年及二零一四年六月三十日止六個月

|                      | 集團一年初至今六個月              |                         |               |
|----------------------|-------------------------|-------------------------|---------------|
|                      | 二零一五年<br>六月三十日<br>百萬印尼盾 | 二零一四年<br>六月三十日<br>百萬印尼盾 | 變動<br>%       |
| 收入                   | 6,791,829               | 7,168,555               | (5.3)         |
| 銷售成本                 | (5,153,209)             | (5,044,395)             | 2.2           |
| <b>毛利</b>            | <b>1,638,620</b>        | <b>2,124,160</b>        | <b>(22.9)</b> |
| 毛利率                  | 24.1%                   | 29.6%                   |               |
| 銷售及分銷成本              | (232,732)               | (208,559)               | 11.6          |
| 一般及行政開支              | (540,293)               | (556,623)               | (2.9)         |
| 外匯虧損                 | (159,871)               | (5,856)                 | n/m           |
| 其他經營收入               | 50,557                  | 67,857                  | (25.5)        |
| 其他經營開支               | (80,539)                | (82,838)                | (2.8)         |
| 應佔聯營公司之業績            | (16,308)                | (38,964)                | (58.1)        |
| 應佔一間合營公司之業績          | (115,022)               | (26,804)                | n/m           |
| <b>經營溢利</b>          | <b>544,412</b>          | <b>1,272,373</b>        | <b>(57.2)</b> |
| 財務收入                 | 73,830                  | 111,718                 | (33.9)        |
| 財務開支                 | (357,555)               | (352,070)               | 1.6           |
| <b>除稅前溢利</b>         | <b>260,687</b>          | <b>1,032,021</b>        | <b>(74.7)</b> |
| 所得稅開支                | (133,822)               | (315,069)               | (57.5)        |
| <b>本期間溢利淨額</b>       | <b>126,865</b>          | <b>716,952</b>          | <b>(82.3)</b> |
| <b>其他全面收益：</b>       |                         |                         |               |
| 外幣折算                 | (17,782)                | 29,678                  | n/m           |
| 僱員福利負債的精算虧損          | (1,678)                 | —                       | n/m           |
| <b>本期間全面收益總額</b>     | <b>107,405</b>          | <b>746,630</b>          | <b>(85.6)</b> |
| <b>以下者應佔除稅後溢利淨額：</b> |                         |                         |               |
| —公司擁有人               | 37,091                  | 405,891                 | (90.9)        |
| —非控制性權益              | 89,774                  | 311,061                 | (71.1)        |
|                      | <b>126,865</b>          | <b>716,952</b>          | <b>(82.3)</b> |
| <b>以下者應佔全面收益總額：</b>  |                         |                         |               |
| —公司擁有人               | 14,447                  | 469,362                 | (96.9)        |
| —非控制性權益              | 92,958                  | 277,268                 | (66.5)        |
| <b>本期間全面收益總額</b>     | <b>107,405</b>          | <b>746,630</b>          | <b>(85.6)</b> |

n/m代表「並無意義」

# INDOFOOD AGRI RESOURCES LTD.

## 綜合資產負債表

於二零一五年六月三十日(未經審核)及二零一四年十二月三十一日(經審核)結算

|                  | 集團                      |                           |
|------------------|-------------------------|---------------------------|
|                  | 二零一五年<br>六月三十日<br>百萬印尼盾 | 二零一四年<br>十二月三十一日<br>百萬印尼盾 |
| <b>非流動資產</b>     |                         |                           |
| 生物資產             | 15,459,955              | 15,060,646                |
| 物業、廠房及設備         | 11,443,096              | 11,026,669                |
| 商譽               | 3,253,637               | 3,253,637                 |
| 稅項退款之申索          | 47,183                  | 148,545                   |
| 遞延稅項資產           | 1,404,277               | 1,152,977                 |
| 於聯營公司之投資         | 1,220,709               | 416,460                   |
| 於一間合營公司之投資       | 622,810                 | 801,153                   |
| 墊款及預付款項          | 663,493                 | 746,606                   |
| 其他非流動應收款項        | 755,283                 | 735,539                   |
| <b>非流動資產總額</b>   | <b>34,870,443</b>       | <b>33,342,232</b>         |
| <b>流動資產</b>      |                         |                           |
| 存貨               | 2,180,982               | 1,773,329                 |
| 應收賬款及其他應收款項      | 1,639,563               | 1,056,166                 |
| 墊款及預付款項          | 345,488                 | 165,898                   |
| 預付稅項             | 304,556                 | 231,179                   |
| 現金及現金等值項目        | 2,043,672               | 3,585,780                 |
| <b>流動資產總額</b>    | <b>6,514,261</b>        | <b>6,812,352</b>          |
| <b>資產總額</b>      | <b>41,384,704</b>       | <b>40,154,584</b>         |
| <b>流動負債</b>      |                         |                           |
| 應付賬款及其他應付款項及應計款項 | 2,191,179               | 1,854,311                 |
| 墊款及應付稅項          | 322,745                 | 203,780                   |
| 附息貸款及債務          | 5,880,994               | 4,749,195                 |
| 應付所得稅            | 55,087                  | 144,183                   |
| <b>流動負債總額</b>    | <b>8,450,005</b>        | <b>6,951,469</b>          |
| <b>非流動負債</b>     |                         |                           |
| 附息貸款及債務          | 4,378,310               | 5,068,141                 |
| 應付有關連人士款項及其他應付款項 | 436,917                 | 590,259                   |
| 撥備及其他負債          | 25,974                  | 25,199                    |
| 僱員福利負債           | 1,905,137               | 1,803,240                 |
| 遞延稅項負債           | 2,118,649               | 1,999,124                 |
| <b>非流動負債總額</b>   | <b>8,864,987</b>        | <b>9,485,963</b>          |
| <b>負債總額</b>      | <b>17,314,992</b>       | <b>16,437,432</b>         |
| <b>資產淨值</b>      | <b>24,069,712</b>       | <b>23,717,152</b>         |
| <b>公司擁有人應佔權益</b> |                         |                           |
| 股本               | 3,584,279               | 3,584,279                 |
| 庫存股份             | (390,166)               | (238,263)                 |
| 收入儲備             | 10,630,953              | 10,666,852                |
| 其他儲備             | 594,251                 | 615,829                   |
|                  | 14,419,317              | 14,628,697                |
| 非控制性權益           | 9,650,395               | 9,088,455                 |
| <b>權益總額</b>      | <b>24,069,712</b>       | <b>23,717,152</b>         |

## 一般事項

股東務請留意，上列之未經審核及經審核綜合財務業績純屬IndoAgri之業績，而並非屬於第一太平本身之業績。

上列資料僅提及IndoAgri之披露中的若干部份，股東應參閱IndoAgri之存檔文件正本，該正本已於二零一五年七月三十一日上載至新加坡證券交易所之網站 (<http://www.sgx.com>)，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

承董事會命  
第一太平有限公司  
公司秘書  
李麗雯

香港，二零一五年七月三十一日

於本公告日期，本公司董事會包括以下董事：

### 執行董事：

彭澤仁，常務董事兼行政總監  
唐勵治  
黎高臣

### 非執行董事：

林逢生，主席  
謝宗宣  
林宏修  
Napoleon L. Nazareno

### 獨立非執行董事：

陳坤耀教授，金紫荊星章、CBE、太平紳士  
梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士  
范仁鶴